令和２年９月１１日

各 位

社会福祉法人 東京福祉会

特別養護老人ホーム（仮称）第３練馬高松園初度備品

入札参加募集のお知らせ

表題の件について、令和３年４月開設予定の特別養護老人ホーム（仮称）第３練馬高松園

初度備品入札参加の募集について下記の通りお知らせいたします。

記

１．事業概要      特別養護老人ホーム（ユニット型７２床）

            短期入所生活介護 （ユニット型１２床）

２．入札内容（契約単位）

（１）購入備品     ①設備備品一式（厨房・特殊浴槽・業務用洗濯機等）

            ②什器・家具・家電・OA 機器一式

            ③ベッド及び付属品、医療・介護備品等一式

            ④福祉車両一式

（２）購入備品の仕様等 「２の（１）購入備品」の各契約単位の仕様書による

（３）納品場所     東京都練馬区高松 2-30

特別養護老人ホーム（仮称）第３練馬高松園

３．入札に関する事項

（１）入札方法     一般競争入札

（２）入札予定日    令和２年１０月初旬

（３）予定価格     公表しない

（４）最低制限価格   設けない

４．入札参加に関する事項

入札参加者において、次の要件は必ず満たしていること

（１）地方自治法施行令第 167 条の 4 の規定に該当していないこと

（２）東京都入札共同システムの「物品等」に登録のある事業所であること

（３）過去の経営状況において、財務実績の良好な者

（４）直近過去５年間に特別養護老人ホーム又は介護老人保健施設等への納入実績を有す

ること

（５）医療機器においては、薬事法関連の認可を有する者

（６）公告日から落札決定までの期間に、東京都の契約に係る入札参加停止等の措置要綱に

基づく入札参加停止の措置を受けていない者であること

（７）公告日から落札決定までの期間に、東京都の契約に係る暴力団排除措置要綱に基づく

入札参加除外などの措置を受けていない者であること

（８）東京都内に所在し、契約締結権限を有する本店、支店または営業所を有する者である

こと

（９）法人の役員、またはこれらの者の親族が役員に就いている業者など、特別の利害関係

を有する業者でないこと

５．入札参加方法

（１）受付期間   令和２年９月１１日（金）～令和２年９月１８日（金）

（２）受付時間    午前 9 時から午後４時

（３）申込方法   下記の問い合わせ先までメールにて参加申込をしてください。

メール本文に①会社名②ご担当者名、連絡先③参加を希望する「入札

内容（契約単位）の番号及び名称」を明記の上、以下の阿部及び海老

沼両名のメールアドレスに送信してください。

担当  阿部、海老沼

Mail  abe.takashi@tfk.or.jp

              ebinumakyouko@tfk.or.jp

（４）要項等について 「５の（３）」の申込メールを受信後、入札要項書並びに仕様書を

メールにて送信いたします。入札要項書並びに仕様書がメールで

届きましたら上記メールアドレスへ届いた旨の返信をお願いいた

します。

６．提出書類の提出

（１）提出いただくもの

   入札要項書並びに仕様書をご確認の上、次の書類をご提出ください。

 ① 会社案内

② 役員名簿（ホームページの写し等でも可）

③ 過去 5 年間に同規模の納入実績を有することを証する書類

（契約書（写）等の任意書式）

④ 直近の経営状況がわかる書類（決算書等）

⑤ 入札参加申込書（入札要項書に付属する様式）

⑥ ご担当者の名刺

（２）提出締切日

令和 2 年９月１８日（金） 当日午後４時必着

提出書類は郵送、持参又はメールにてご提出ください。

但し、メールにて提出した場合は後日原本を提出すること

７．問い合わせ先

法人名 社会福祉法人 東京福祉会

  住所  東京都文京区千駄木 3-52-1

  電話  03-3823-2381

  部署  総務経理部 経理課

  担当  阿部、海老沼

  Mail  abe.takashi@tfk.or.jp

      ebinumakyouko@tfk.or.jp

以 上